

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Водоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	490	490	0	249	147	94	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	522	522	0	263	163	96	0	0	0
из них женщин	199	199	0	158	41	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	7	0	7	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общее руководство																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Главная бухгалтерия																						
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Сектор затрат</i>																						
8	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Сектор по вопросам налогообложения и финансового контроля</i>																						
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Сектор расчетов с рабочими, специалистами и служащими</i>																						
11A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-1A (11A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-2A (11A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Сектор учета материалов и основных средств</i>																						
12A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-1A (12A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Сектор расчетов с покупателями</i>																						
13A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-1A (13A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Сектор расчетов с подотчетными лицами, учета ГСМ</i>																						
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Планово-экономическая служба (ПЭС)																						
15	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Сектор тарифообразования</i>																						
16A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-1A (16A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Сектор планирования и бюджетирования</i>																						
17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Аналитический сектор</i>																						
18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Производственно-технический отдел (ПТО)																						
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

20	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-1А (21А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-2А (21А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-3А (21А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-4А (21А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел компьютерных технологий (ОКТ)																						
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-1А (24А)	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-1А (27А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-2А (27А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-3А (27А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-4А (27А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27-5А (27А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28-1А (28А)	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ШТАБ Гражданской обороны																						
29	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по защите государственной тайны																						

30	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)																						
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32-1А (32А)	Инженер по комплектации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел закупок																						
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35-1А (35А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по управлению персоналом																						
36	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Специалист по организации и оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Канцелярия																						
40	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел реализации проектов и привлечения инвестиций																						
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по связям с общественностью																						
44	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по развитию																						
45	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист инженерно-геодезических изысканий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-1А (47А)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-2А (47А)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-3А (47А)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47-4А (47А)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

78	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок теплогазоснабжения (ТГС)</i>																						
79	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба очистных насосных водопроводных станций (СОНВС)																						
82	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Оператор дистанционного пульта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	Рабочий по санитарной обработке фильтров	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
86-1А (86А)	Рабочий по санитарной обработке фильтров	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
87А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
87-1А (87А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
87-2А (87А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования</i>																						
88	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89-1А (89А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89-2А (89А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89-3А (89А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	<i>Участок по ремонту и техническому обслуживанию оборудования</i>																						
90А	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
90-1А (90А)	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
91	Слесарь-ремонтник (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок по эксплуатации гидротехнических сооружений</i>																						
92	Техник (по эксплуатации гидротехнических сооружений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Насосная водопроводная станция п. Пеньки</i>																						
94	Инженер (по эксплуатации)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Центр контроля качества воды (ЦККВ)																						
97	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101А	Техник (по отбору проб)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101-1А (101А)	Техник (по отбору проб)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Отделение питьевой воды ОНВС-1 (ОПВ ОНВС-1)</i>																						
102	Начальник отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Ведущий инженер-бактериолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
104А	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104-1А (104А)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104-2А (104А)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104-3А (104А)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
105	Инженер-бактериолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
106	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
107А	Техник-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
107-1А (107А)	Техник-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
107-2А (107А)	Техник-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	<i>Отделение питьевой воды ОНВС-2 (ОПВ ОНВС-2)</i>																						
108	Начальник отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет						
109А	Инженер-бактериолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
109-1А (109А)	Инженер-бактериолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
110А	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
110-1А (110А)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
110-2А (110А)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
111	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
112	Техник-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Отделение сточной воды (ОСВ)</i>																						
113	Начальник отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
114А	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
114-1А (114А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
115А	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
115-1А (115А)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
115-2А (115А)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
115-3А (115А)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
115-4А (115А)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
115-5А (115А)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
115-6А (115А)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
116	Лаборант химического анализа (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
117А	Лаборант химического анализа (2 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
117-1А (117А)	Лаборант химического анализа (2 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	Район "Водопроводная сеть"																						
118	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
119	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
120	Слесарь аварийно-восстановительных работ (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
121А	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

123-1A (123A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
123-2A (123A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>АВР</i>																						
124A	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-1A (124A)	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-2A (124A)	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124-3A (124A)	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>ГНБ</i>																						
125	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участки</i>																						
127A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127-1A (127A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок по ремонту пожарных гидрантов</i>																						
128	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок повысительных насосных станций (ПНС)</i>																						
129	Инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Инженер (по эксплуатации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба реализации																						
132	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа по работе с физическими лицами</i>																						
135	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Специалист (по обработке информации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-1A (138A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138-2A (138A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139A	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

141-8A (141A)	Контролер водопроводного хозяйства (на приеме)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141-9A (141A)	Контролер водопроводного хозяйства (на приеме)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Группа по работе с юридическими лицами</i>																						
142A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142-1A (142A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-1A (143A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-2A (143A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-3A (143A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-4A (143A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143-5A (143A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Специалист (по претензионной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147A	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147-1A (147A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147-2A (147A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147-3A (147A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147-4A (147A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147-5A (147A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147-6A (147A)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Район "Канализационная сеть"																						
148	Начальник района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150-1A (150A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150-2A (150A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

154-9A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-10A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-11A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-12A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-13A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-14A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-15A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-16A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-17A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-18A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-19A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-20A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154-21A (154A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
155A	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155-1A (155A)	Обходчик водопроводно-канализационной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок насосных канализационных станций (НКС)</i>																						
156	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157A	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157-1A (157A)	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157-2A (157A)	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158A	Машинист насосных установок (2 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
158-1A (158A)	Машинист насосных установок (2 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
158-2A (158A)	Машинист насосных установок (2 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
159A	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
159-1A (159A)	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

159-2A (159A)	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
160	Слесарь-ремонтник (3 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
161A	Оператор сливной станции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
161-1A (161A)	Оператор сливной станции	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
162A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
162-1A (162A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
162-2A (162A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
162-3A (162A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	Диспетчерская служба																							
	<i>Участок по монтажу и обслуживанию приборов учёта</i>																							
163	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Слесарь аварийно-восстановительных работ (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
165A	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
165-1A (165A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
165-2A (165A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
165-3A (165A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
165-4A (165A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Дежурная служба</i>																							
166	Диспетчер сменный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок по обслуживанию водопроводных сетей</i>																							
167A	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
167-1A (167A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
168A	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
168-1A (168A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

169	Слесарь аварийно-восстановительных работ (2 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок по обслуживанию канализационных сетей</i>																						
170A	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
170-1A (170A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (4 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
171A	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
171-1A (171A)	Слесарь аварийно-восстановительных работ (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Очистные сооружения канализации (ОСК)																						
172	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Оператор дистанционного пульта управления в водопроводно-канализационном хозяйстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176-1A (176A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176-2A (176A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176-3A (176A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования</i>																						
177	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180-1A (180A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
180-2A (180A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

180-3А (180А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Участок по ремонту и техническому обслуживанию оборудования</i>																						
181	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182А	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
182-1А (182А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
182-2А (182А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
182-3А (182А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
182-4А (182А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
182-5А (182А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
182-6А (182А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
183А	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
183-1А (183А)	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
183-2А (183А)	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
183-3А (183А)	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
184	Слесарь-ремонтник (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	<i>Участок транспортного цеха</i>																						
185	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 6580-S5 г/н В389 МР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 6580-S5 г/н В326 МР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель автомобиля (КАВЗ 4235-01, Гос. № Н 938 ВА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
189	Машинист экскаватора (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Транспортный цех																						
190	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Ведущий инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Инженер по организации эксплуатации и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

195	Техник (по дорожно-строительным машинам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Техник (по ремонту и эксплуатации транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
199А	Слесарь по ремонту автомобилей (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
199-1А (199А)	Слесарь по ремонту автомобилей (3 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200А	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
200-1А (200А)	Слесарь по ремонту автомобилей (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
202А	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
202-1А (202А)	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
203	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
204	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
205	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
206	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
207	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
208	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
209	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
210	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
211	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
212	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
213	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
214	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
215	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

216	Машинист экскаватора (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
217	Машинист экскаватора (5 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
218	Водитель автомобиля (А 894 АТ Фиат)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
219	Водитель автомобиля (ГАЗон некст КО-522N г/н В 625 МР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
220	Водитель автомобиля (ГАЗ 3309, г/н Т 900 ХЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
221	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-43255 г/н А 838 АР)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
222	Водитель автомобиля (КА-МАЗ КО-512 г/н В 577 МО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
223	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-65115 КО-512 г/н А 323 ВМ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
224	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-65115 КО-507 г/н А 745 АО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
225	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-55111 г/н Н 074 СР)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
226	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-55111 г/н Н 343 АР)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
227	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 55111 г/н Н 321 АР)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
228	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-65115 КО-512 г/н А 268 ОУ)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
229	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-35410 г/н Е 667 РН)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
230	Водитель автомобиля (КА-МАЗ КО-507 АМ г/н В 310 МО)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
231	Водитель автомобиля (КА-МАЗ 65115 КО-507 г/г А 363 РА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
232	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-65115 г/н В 783 ВА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
233	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-65115 г/н В 831 ВА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
234	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-65115 г/н В 627 КН)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
235	Водитель автомобиля (КА-МАЗ -53213 г/н Х 091 АК)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
236	Водитель автомобиля (МАЗ-5337 (кран) г/н Е 173 АА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

237	Водитель автомобиля (КА-МАЗ-65115-62 (Подъемник-кран) г/н А 722 ЕК)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
238	Водитель автомобиля (на подмене)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Кабинет предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров водителей</i>																						
239	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по благоустройству																						
244	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247А	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247-1А (247А)	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247-2А (247А)	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247-3А (247А)	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247-4А (247А)	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247-5А (247А)	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247-6А (247А)	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247-7А (247А)	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247-8А (247А)	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247-9А (247А)	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247-10А (247А)	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
247-11А (247А)	Дорожный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Отдел капитального строительства и капитального ремонта (ОКС и КР)																						
248	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Инженер по проектно-сметной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

250-1A (250A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Инженер (по ремонту и эксплуатации зданий и сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253A	Инженер по надзору за строительством (и капитальным ремонтом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253-1A (253A)	Инженер по надзору за строительством (и капитальным ремонтом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254A	Штукатур (4 разряд)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
254-1A (254A)	Штукатур (4 разряд)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
254-2A (254A)	Штукатур (4 разряд)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
255	Маляр (4 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
256	Маляр (3 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
257	Плотник (4 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
258	Каменщик (4 разряд)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
259A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
259-1A (259A)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций (4 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
260A	Бетонщик (4 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
260-1A (260A)	Бетонщик (4 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
260-2A (260A)	Бетонщик (4 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
261	Столяр строительный (4 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственный отдел																						
262	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263-1A (263A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263-2A (263A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263-3A (263A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263-4A (263A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

263-5A (263A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Уборщик производственных и служебных помещений (по уборке механической мастер- ской)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
265	Переплетчик документов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Столовая																						
266	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
267-1A (267A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
268	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
269	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел по реализации техно- логического присоединения																						
270	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: